
Numri 

rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj 

predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

        Broj 

Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes
Lloji i lëmisë

1 11.07.2017 11.03.2021 2019:194886 2019:194887 Kompenzim dëmi
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
21.02.2022 Kontestimore

2 28.01.2016 11.03.2021 2019:200546 2019:200547 Rimbursim i dëmit

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 06.05.2022 Kontestimore

3 14.01.2016 07.08.2020 2019:202716 2019:202717 Kompenzim dëmi , Shpifja 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 08.03.2022 Kontestimore

4 14.11.2016 07.08.2020 2019:203663 2019:203664 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise
19.01.2022 Kontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Prishtine 

Gjyqtari/Sudija: Donikë Dobruna



5 05.01.2016 07.08.2020 2019:206039 2019:206040 Kompenzim dëmi

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural
Refuzuar 28.02.2022 Kontestimore

6 14.07.2005 07.08.2020 2019:208445 2019:208446 Vërtetim pronësie
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 11.01.2022 Kontestimore

7 29.12.2011 10.11.2021 2019:239782 2019:239783 Kompenzim dëmi

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
20.01.2022 Kontestimore



8 30.10.2016 07.08.2020 2019:244403 2019:244404 Masat e sigurise , Vërtetim pronësie

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Aprovuar 28.02.2022 Kontestimore

9 03.01.2012 07.08.2020 2019:248580 2019:248581 Vërtetim pronësie

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Hudhje 31.01.2022 Kontestimore

10 28.07.2015 07.08.2020 2019:249206 2019:249207 Vërtetim pronësie
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
18.01.2022 Kontestimore

11 09.09.2008 07.08.2020 2019:249396 2019:249397 Vërtetim pronësie

Aktvendim- procedural , 

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Konsiderohet i 

tërhequr
22.02.2022 Kontestimore

12 24.11.2015 07.08.2020 2019:249875 2019:249876 Vërtetim pronësie

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Nderprerje 17.03.2022 Kontestimore



13 06.10.2020 07.10.2020 2020:128692 2020:128693 Vërtetim pronësie

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim Refuzuar 23.02.2022 Kontestimore

14 21.10.2020 05.10.2021 2020:139196 2020:139197 Pagesa e te ardhurave personale , Pagesa e pagave jubilare

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktvendim , Aktgjykim
Aprovuar , 

Refuzuar
18.01.2022 Kontestimore

15 02.03.2021 03.03.2021 2021:039418 2021:039419 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 28.02.2022 Kontestimore

16 30.03.2021 31.03.2021 2021:059707 2021:059708 Pagesa e te ardhurave personale , Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Aprovuar 28.02.2022 Kontestimore

17 15.04.2021 16.04.2021 2021:069721 2021:069722 Pagesa e te ardhurave personale , Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim
Pjesërisht e 

aprovuar
28.02.2022 Kontestimore

18 29.04.2021 29.04.2021 2021:082732 2021:082733 Pagesa e te ardhurave personale Aktgjykim Aprovuar 28.02.2022 Kontestimore



19 19.05.2021 19.05.2021 2021:094934 2021:094935 Kompenzim dëmi

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re , 

Është mbajt dhe 

është caktu 

seancë e re

Aktgjykim , Aktvendim- 

procedural
Aprovuar 31.01.2022 Kontestimore

20 23.08.2021 14.09.2021 2021:185734 2021:185735 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 31.01.2022 Kontestimore

21 31.08.2021 15.09.2021 2021:193026 2021:193027 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 31.01.2022 Kontestimore

22 31.08.2021 15.09.2021 2021:193039 2021:193040 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Refuzuar 31.01.2022 Kontestimore

23 01.09.2021 23.09.2021 2021:194244 2021:194245 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 31.01.2022 Kontestimore

24 01.09.2021 17.09.2021 2021:195020 2021:195021 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 31.01.2022 Kontestimore

25 02.09.2021 08.10.2021 2021:195398 2021:195399 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 31.01.2022 Kontestimore

26 02.09.2021 14.09.2021 2021:195594 2021:195595 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim 31.01.2022 Kontestimore

27 07.12.2021 07.12.2021 2021:274475 2021:274476 Masat e sigurise , Mospërmbushje e kontratës
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes

Terheqje e 

padise , 

Terheqje e 

padise

21.02.2022 Kontestimore

28 23.12.2021 23.12.2021 2021:289343 2021:289344 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Refuzuar 31.03.2022 Kontestimore

29 23.12.2021 23.12.2021 2021:289347 2021:289348 Pagesa e pagave jubilare Aktgjykim Refuzuar 31.03.2022 Kontestimore

30 17.01.2022 17.01.2022 2022:007826 2022:007827 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Aprovuar 21.01.2022 Kontestimore

31 17.01.2022 17.01.2022 2022:007875 2022:007876 Zgjidhja e martesës me marrëveshje
Është mbajt , 

Është mbajt
Aktgjykim Aprovuar 23.02.2022 Kontestimore

32 17.01.2022 18.01.2022 2022:008177 2022:008178 Urdhërmbrojtje
Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes

Pjesërisht e 

aprovuar
19.01.2022 Kontestimore

33 20.01.2022 20.01.2022 2022:010844 2022:010845 Urdhërmbrojtje

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt , 

Është mbajt

Aktvendim , Aktvendim per 

zgjidhjen e Çështjes
Aprovuar 25.01.2022 Kontestimore



34 15.10.2020 05.10.2021 2020:135438 2020:135439 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

35 30.10.2020 23.01.2021 2020:146578 2020:146579 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 10.03.2022 Permbarimore

36 30.10.2020 26.01.2021 2020:147294 2020:147295 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 08.03.2022 Permbarimore

37 02.11.2020 27.01.2021 2020:147703 2020:147704 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

38 02.11.2020 27.01.2021 2020:147763 2020:147764 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 08.03.2022 Permbarimore

39 03.11.2020 28.01.2021 2020:148714 2020:148715 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 08.03.2022 Permbarimore

40 05.11.2020 01.02.2021 2020:151295 2020:151296 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 11.03.2022 Permbarimore

41 06.11.2020 01.02.2021 2020:151763 2020:151764 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 11.03.2022 Permbarimore

42 09.11.2020 22.02.2021 2020:153734 2020:153735 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 10.03.2022 Permbarimore

43 11.11.2020 24.02.2021 2020:155869 2020:155870 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 21.02.2022 Permbarimore

44 17.11.2020 05.10.2021 2020:159357 2020:159358 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

45 17.11.2020 25.02.2021 2020:159621 2020:159622 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

46 18.11.2020 25.02.2021 2020:159717 2020:159718 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 08.03.2022 Permbarimore

47 08.12.2020 08.03.2021 2020:172413 2020:172414 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 21.02.2022 Permbarimore

48 09.12.2020 08.03.2021 2020:172544 2020:172545 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 21.02.2022 Permbarimore

49 17.12.2020 10.03.2021 2020:178591 2020:178592 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

50 17.12.2020 10.03.2021 2020:178762 2020:178763 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

51 18.12.2020 10.03.2021 2020:179991 2020:179992 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

52 18.12.2020 09.03.2021 2020:180412 2020:180413 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 09.03.2022 Permbarimore

53 23.12.2020 19.03.2021 2020:183032 2020:183033 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 21.02.2022 Permbarimore

54 02.02.2021 21.04.2021 2021:018736 2021:018737 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 25.02.2022 Permbarimore

55 03.02.2021 22.04.2021 2021:019655 2021:019656 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 21.02.2022 Permbarimore

56 16.03.2021 28.04.2021 2021:049351 2021:049352 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 04.03.2022 Permbarimore

57 17.03.2021 12.05.2021 2021:049702 2021:049703 Paga Jubilare Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 25.02.2022 Permbarimore

58 25.06.2021 27.06.2022 2021:133039 2021:133040 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 27.06.2022 Permbarimore

59 13.07.2021 13.07.2021 2021:153886 2021:153887 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim , 

Aktvendim Perfundimtar
Aprovuar 28.02.2022 Permbarimore

60 15.07.2021 15.07.2021 2021:156573 2021:156574 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
31.01.2022 Permbarimore

61 25.08.2021 25.08.2021 2021:188218 2021:188219 Tjetër
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
31.01.2022 Permbarimore

62 07.09.2021 07.09.2021 2021:198540 2021:198541 Prapësim(tjetër) Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 01.03.2022 Permbarimore

63 10.09.2021 10.09.2021 2021:201948 2021:201949 Tjetër
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 28.02.2022 Permbarimore

64 13.09.2021 13.09.2021 2021:202648 2021:202649 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 28.02.2022 Permbarimore

65 23.09.2021 23.09.2021 2021:212510 2021:212511 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 02.03.2022 Permbarimore

66 05.10.2021 05.10.2021 2021:222253 2021:222254 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
31.01.2022 Permbarimore

67 05.10.2021 05.10.2021 2021:222700 2021:222701 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim , 

Aktvendim Perfundimtar
31.01.2022 Permbarimore

68 06.10.2021 06.10.2021 2021:223214 2021:223215 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim , 

Aktvendim Perfundimtar
Aprovuar 28.02.2022 Permbarimore

69 07.10.2021 07.10.2021 2021:224585 2021:224586 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
31.01.2022 Permbarimore

70 08.10.2021 08.10.2021 2021:225717 2021:225718 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 03.03.2022 Permbarimore

71 12.10.2021 01.12.2021 2021:228406 2021:228407 Prapësim(kundërshtim)
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Refuzuar 02.03.2022 Permbarimore

72 12.10.2021 12.10.2021 2021:228763 2021:228764 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 10.03.2022 Permbarimore

73 13.12.2021 13.12.2021 2021:279001 2021:279002 Paga Jubilare
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 28.02.2022 Permbarimore



74 15.12.2021 15.12.2021 2021:281787 2021:281788 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar
Pjesërisht e 

aprovuar
02.03.2022 Permbarimore

75 21.12.2021 21.12.2021 2021:286785 2021:286786 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 02.03.2022 Permbarimore

76 22.12.2021 22.12.2021 2021:288510 2021:288511 Prapësim(kundërshtim) Aktvendim Perfundimtar Refuzuar 03.03.2022 Permbarimore

77 21.03.2022 21.03.2022 2022:051810 2022:051811 Prapësim(kundërshtim)
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 22.03.2022 Permbarimore


